

Årsredovisning

för

Bikexpress JL Danderyd AB

556795-0083

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bikexpress JL Danderyd AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-05-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-06-13

Jonny Lindroos



Årsredovisning
för
Bikexpress JL Danderyd AB

556795-0083

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Bikexpress JL Danderyd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva verksamhet inom butiksförsäljning och service av cyklar, försäljning av sport- och fritidsutrustning och pyrotekniska artiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen de senaste åren beror på att cykelförsäljningen har ökat till följd av att färre vill resa kommunalt och att intresset för friluftaktiviteter har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	21 571	21 226	12 738	13 319
Resultat efter finansiella poster	1 930	1 740	252	435
Soliditet (%)	39,1	39,5	26,2	24,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	801 724	1 023 119	1 924 843
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 023 119	-1 023 119	0
Utdelning		-750 000		-750 000
Årets resultat			1 150 927	1 150 927
Belopp vid årets utgång	100 000	1 074 843	1 150 927	2 325 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 074 843
årets vinst	1 150 927
	2 225 770

disponeras så att till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	1 475 770
	2 225 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 571 106	21 226 489
Övriga rörelseintäkter		101 860	35 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 672 966	21 262 236
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 913 705	-12 738 186
Övriga externa kostnader		-3 107 352	-2 561 638
Personalkostnader	2	-3 580 276	-4 162 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 671	-26 418
Summa rörelsekostnader		-19 669 004	-19 488 752
Rörelseresultat		2 003 962	1 773 484
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 182	-33 878
Summa finansiella poster		-74 182	-33 878
Resultat efter finansiella poster		1 929 780	1 739 606
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-477 700	-436 000
Summa bokslutsdispositioner		-477 700	-436 000
Resultat före skatt		1 452 080	1 303 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-301 153	-280 487
Årets resultat		1 150 927	1 023 119

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 681	53 250
Summa materiella anläggningstillgångar		177 681	53 250
Summa anläggningstillgångar		177 681	53 250
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 171 973	5 075 192
Summa varulager		7 171 973	5 075 192
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 878	40 207
Fordringar hos koncernföretag		460 862	700 446
Övriga fordringar		350 106	290 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 698	95 593
Summa kortfristiga fordringar		970 544	1 126 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 076	12 694
Summa kassa och bank		6 076	12 694
Summa omsättningstillgångar		8 148 593	6 214 424
SUMMA TILLGÅNGAR		8 326 274	6 267 674

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 074 843	801 724
Årets resultat		1 150 927	1 023 119
Summa fritt eget kapital		2 225 770	1 824 843
Summa eget kapital		2 325 770	1 924 843
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 172 600	694 900
Summa obeskattade reserver		1 172 600	694 900
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		923 939	452 797
Förskott från kunder		9 797	0
Leverantörsskulder		1 893 163	2 160 787
Skulder till koncernföretag		991 390	128 052
Skatteskulder		408 048	216 068
Övriga skulder		153 947	101 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		447 620	588 685
Summa kortfristiga skulder		4 827 904	3 647 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 326 274	6 267 674

2022061527307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	791 477	731 477
Inköp	192 102	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	983 579	791 477
Ingående avskrivningar	-738 227	-711 809
Årets avskrivningar	-67 671	-26 418
Utgående ackumulerade avskrivningar	-805 898	-738 227
Utgående redovisat värde	177 681	53 250

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Jonny Holding AB, Org. nr 556787-8326, säte Stockholm.

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 450 000
	1 800 000	1 450 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser på nya året som påverkar resultat eller balansräkning har inträffat.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonny Lindroos
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Palm
Auktoriserad revisor

2022061527310



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.05.2022 12:24

SENT BY OWNER:
Amanda Egnell • 23.05.2022 08:37

DOCUMENT ID:
rkx8joidv9

ENVELOPE ID:
HJ81jjOD9-rkx8joidv9

DOCUMENT NAME:
BJLD ÅR.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JONNY LINDROOS jonny.lindroos@sportson.se	Signed Authenticated	24.05.2022 06:56 24.05.2022 06:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 30/01/1977) IP: 83.249.52.160
2. MICHAEL PALM michael.palm@se.gt.com	Signed Authenticated	24.05.2022 12:24 24.05.2022 12:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 05/03/1975) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


